

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1316

046-2229213

Fakturadatum

2011-11-02

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
 Ert ordernr
 Leveransvillkor Fraktfritt
 Leveranssätt Post
 Leveransdatum 2011-11-02

Vår referens Jörgen Persson
 Betalningsvillkor 20 dagar netto
 Förfalldatum 2011-11-22
 Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	Arbete v.37-v.42				
	Arbete v.37	41		410,00	16 810,00
	Arbete v.38	88		410,00	36 080,00
	Arbete v.39	62		410,00	25 420,00
	Arbete v.40	53		410,00	21 730,00
	Arbete v.41	54		410,00	22 140,00
	Arbete v.42	57		410,00	23 370,00
	Montage Gruppen	1		13 035,00	13 035,00
	Besam	1		4 086,00	4 086,00
	Material	1		9 081,00	9 081,00
	Mil ers	56		50,00	2 800,00

Netto
174 552,00

Exkl moms
174 552,00

Moms %
25

Moms kr
43 638,00

ATT BETALA
218 190,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
 Fjelic bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

0706009777

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

029987
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1329

046-2229213

Fakturadatum

2011-12-08

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Er ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-12-08

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2011-12-28
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr Avvik leveransdatum	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
	Div arbete röjning av föråd i HÖG				
	Arbete	89		410,00	36 490,00
	Mil ers	43		55,00	2 365,00
	Sysav	1		3 625,00	3 625,00
	Neto				42 480,00
	Exkl moms				42 480,00
	Moms %			25	
	Moms kr				10 620,00
					ATT BETALA
					53 100,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjelle bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

824957
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1328

046-2229213

Fakturadatum

2011-12-08

Fakturaadress

Lund UB
Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-12-08

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2011-12-28
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr Avvik leveransdatum	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
	Arbete Div v43-48 UB1	229		410,00	93 890,00
	Material	1		4 529,00	4 529,00
	Mil ers	36		55,00	1 980,00
	Sysav	1		680,00	680,00
Netto					
101 079,00					
	Exkl moms				
	101 079,00				
	Moms %				
	25				
	Moms kr				
	25 269,75				
	Öresavr				
	0,25				
	ATT BETALA				
	126 349,00				

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4

237 91 Bjätred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1333

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-12

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-01-12

Vår referens Jörgen Persson
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-02-01
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Pågående arbete av Montering av tidskrifts hyllor i HÖG					
arb v 49-52					
	Arbete	308		410,00	126 280,00
	Div material	1		2 136,00	2 136,00
	Mil ers	101		55,00	5 555,00
	Hyra av div Maskiner	1		1 100,00	1 100,00
	Truck hyra med chafför	13		415,00	5 395,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
140 466,00	140 466,00	25	35 116,50	0,50	175 583,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjelie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobylgg&Snickeri service AB

829951
Lars-Ove Hansson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1334

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-12

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens ~~Kai Ericsson~~
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-01-12

Vår referens
Betingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2012-02-01
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Beskrivning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
	Arbete UB 1 Div v-49-52				
	Arbete	155		410,00	63 550,00
	Material	1		3 245,00	3 245,00
	Mil ers	34		55,00	1 870,00
	Hyra av div Maskiner	1		800,00	800,00
	Ek skärm med Spionglas	1		7 654,00	7 654,00
	Netto				77 119,00
	Exkl moms				77 119,00
	Moms %				25
	Moms kr				19 279,75
	Öresavr				0,25
	ATT BETALA				96 399,00

Adress Fribobylgg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobylgg.se
e-post fribobylggab@fribobylgg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Lars-Ove Hansson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1335

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-12

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson

Ert ordernr

Leveransvillkor Fraktfritt

Leveranssätt Post

Leveransdatum 2012-01-12

Vår referens

Betalningsvillkor 20 dagar netto

Förfalldatum 2012-02-01

Drojsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Julgransfot för utv bruk.

Special tillverkade

2

6 850,00

13 700,00

Netto
13 700,00

Exkl moms
13 700,00

Moms %
25

Moms kr
3 425,00

ATT BETALA
17 125,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1336

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-12

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

829951
Lars-Ove Hansson

Er referens **Karl Ericsson**
Er ordernr
Leveransvillkor **Fraktfritt**
Leveranssätt **Post**
Leveransdatum **2012-01-12**

Vår referens
Betaltingsvillkor **20 dagar netto**
Förfallodatum **2012-02-01**
Dröjsmålsränta **11,00 %**

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
	Arbete UB HÖG Tidskriftshyllor v.1-2011				
	Arbete	45		425,00	19 125,00
	Material	1		352,00	352,00
	Mil ers	16		60,00	960,00
	Netto				20 437,00
	Exkl moms				20 437,00
	Moms %				25
	Moms kr				5 109,25
	Öresavr				-0,25
	ATT BETALA				25 546,00

Adress
Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon
0706009777

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1339

Fakturadatum

2012-01-16

Fakturaadress

899951

Lars-Ove Hansson

Er referens

Ert ordernr

Leveransvillkor

Leveranssätt

Leveransdatum 2012-01-16

Vår referens

Betalningsvillkor 30 dagar netto

Förfallodatum 2012-02-15

Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Beskrivning	Lev ant	Enh	Å-pris	Summa	
	Arbete UB HÖG Tidskriftshyllor v.2 -2012					
	Arbete	62		425,00	26 350,00	
	Mil ers	1		453,00	453,00	
	Material	24		60,00	1 440,00	
	Netto				28 243,00	
		Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
		28 243,00	25	7 060,75	0,25	35 304,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1338

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-16

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

829951
Lars-Ove Hansson

Er referens ~~Kal Ericsson~~

Ert ordernr

Leveransvillkor Fraktfritt

Leveranssätt Post

Leveransdatum 2012-01-16

Vår referens

Betalningsvillkor 20 dagar netto

Förfalldatum 2012-02-05

Dröjsmålsränta 11,00 %

Artar	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

	Pallställ Möbelförådet HÖG	1		6 800,00	6 800,00
	Montering pallställ	1		3 000,00	3 000,00

Netto
9 800,00

Exkl moms
9 800,00

Moms %
25

Moms kr
2 450,00

ATT BETALA
12 250,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjelle bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Lars-ove Hansson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1340

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-16

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens ~~Kari Ericsson~~
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-01-16

Vår referens
Betainingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-02-05
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	Å-pris	Summa
	Arbete UB 1 DIV v.2 -2012				
	Arbete	52		425,00	22 100,00
	Mil ers	16		60,00	960,00
	Material	1		627,00	627,00
	Hyra av div Maskiner	1		600,00	600,00
	Netto				24 287,00
	Exkl moms				24 287,00
	Moms %			25	
	Moms kr			6 071,75	
	Öresavr			0,25	
	ATT BETALA				30 359,00

Adress
Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribob bygg&Snickeri service AB

829951

Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1342

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-26

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-01-26

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-02-15
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Arbete v.3 -2012 Hög Tidskrifthyllor

Arbete	91	425,00	38 675,00
Div material	1	3 108,00	3 108,00
Mil ers	32	60,00	1 920,00

Netto	43 703,00	Exkl moms	43 703,00	Moms %	25	Moms kr	10 925,75	Öresavr	0,25	ATT BETALA	54 629,00
-------	-----------	-----------	-----------	--------	----	---------	-----------	---------	------	-------------------	------------------

Adress Fribob bygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjelle bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribob bygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1345

046-2229213

Fakturadatum

2012-01-31

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-01-31

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-02-20
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	Arbete v, 4 -2012 HÖG				
	Arbete	84		425,00	35 700,00
	Div material	1		980,00	980,00
	Mil ers	23		60,00	1 380,00

Netto
38 060,00

Exkl moms
38 060,00

Moms %
25

Moms kr
9 515,00

ATT BETALA
47 575,00

Adress Fribob bygg&Snickeri service AB
Fjelle bya v4
237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1346

046-2229213

Fakturadatum

2012-02-07

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-02-07

Vår referens
Betalningsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-02-27
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artur	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Arbete v.5 -2012 Hög					
Arbete		64		425,00	27 200,00
Div material		1		525,00	525,00
Hyra av div Maskiner		1		1 210,00	1 210,00
Mil ers		24		60,00	1 440,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
30 375,00	30 375,00	25	7 593,75	0,25	37 969,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

0706009777

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehår F-skattebevis

Fribob bygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1348

046-2229213

Fakturedatum

2012-02-12

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-02-12

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2012-03-03
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Arbete v4-6 UB 1				
	Arbete	131		425,00	55 675,00
	Div material	1		550,00	550,00
	Hyra av div Maskiner	1		560,00	560,00
	Mil ers	34		60,00	2 040,00
	Arbete 12/2	7		425,00	2 975,00
	Helg tillägg 12/2	7		213,00	1 491,00
Netto					
63 291,00					
Exkl moms					
63 291,00					
Moms %					
25					
Moms kr					
15 822,75					
Öresavr					
0,25					
ATT BETALA					
					79 114,00

Adress Fribob bygg&Snickeri service AB
Fjelle bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehav F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

824951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1349

046-2229213

Fakturadatum

2012-02-12

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Er ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-02-12

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-03-03
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Arbete UB HÖG Tidskrifterna v 6.

Arbete		72		425,00	30 600,00
Material		1		320,00	320,00
Mil ers		21		60,00	1 260,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	ATT BETALA
32 180,00	32 180,00	25	8 045,00	40 225,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakti nr / Kundnr

1352

046-2229213

Fakturadatum

2012-02-20

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

829951
Kai Ericsson

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-02-20

Vår referens
Betaltvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-03-11
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	Å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Arbete v-7 Hög Tidskrifter				
	Arbete	77		425,00	32 725,00
	Material	1		1 459,00	1 459,00
	Mil ers	24		60,00	1 440,00
	Hyra av div Maskiner	1		450,00	450,00
Netto					36 074,00
Exkl moms					36 074,00
Moms %					25
Moms kr					9 018,50
Öresavr					0,50
					ATT BETALA
					45 093,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1351

046-2229213

Fakturadatum

2012-02-20

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-02-20

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2012-03-11
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	Å-pris	Summa
	Arbete UB 1 v-7				
	Arbete	58		425,00	24 650,00
	Material	1		850,00	850,00
	Mil ers	18		60,00	1 080,00
	Div material/väggskap kontor	1		2 272,00	2 272,00
	Avvik leveransdatum				
	Netto				28 852,00
	Exkl moms				28 852,00
	Moms %				25
	Moms kr				7 213,00
					ATT BETALA
					36 065,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1357

046-2229213

Fakturadatum

2012-03-10

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-03-10

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-03-30
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr Avvik leveransdatum	Benämning	Lév ant	Enh	å-pris	Summa
	Arbete UB 1 v 8-10				
	Arbete	96		425,00	40 800,00
	Mil ers	16		60,00	960,00
	Div material	1		3 256,00	3 256,00
	Alm stock / smides hållare	1		9 721,00	9 721,00
	Netto				54 737,00
	Exkl moms				54 737,00
	Moms %			25	
	Moms kr			13 684,25	
	Öresavr			-0,25	
	ATT BETALA				68 421,00

Adress Fribbygg&Snickeri service AB
Fjelie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationstr 556716-5807

Internet www.fribbygg.se
e-post fribbyggab@fribbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1356

046-2229213

Fakturadatum

2012-03-10

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-03-10

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-03-30
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artur	Benämning	Lev ant	Enh	Å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Arbete i HÖG Tidskrifter v8 - 10.				
	Arbete	172		425,00	73 100,00
	Div material	1		2 489,00	2 489,00
	Mil ers	63		60,00	3 780,00
	Truck hyra	1		1 120,00	1 120,00
	Smen-	1		3 427,00	3 427,00
	Netto				83 916,00
	Exkl moms				83 916,00
	Moms %				25
	Moms kr				20 979,00
					ATT BETALA
					104 895,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura ~~Kopier~~

Fakt nr / Kundnr

1362

046-2229213

Fakturadatum

2012-03-28

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-03-28

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2012-04-17
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Arbete UB 1 v.11				
	Arbete	48		425,00	20 400,00
	Material	1		3 954,00	3 954,00
	Mil ers	21		60,00	1 260,00
	Peters Måleri (vägg mot Sigrid) Div bättring. v.7				
	Arbete	14		400,00	5 600,00
	Material	1		2 250,00	2 250,00
	Mil ers	13		60,00	780,00
	Netto				34 244,00
	Exkl moms				34 244,00
	Moms %				25
	Moms kr				8 561,00
					ATT BETALA
					42 805,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjelic bya v4

237 91 Bjätred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1189

046-2229213

Fakturadatum

2010-04-19

Fakturaadress

Lund UB

Box 3 Helgonabacken

221 00 Lund

829951

Er referens Kai Ericsson
 Ert ordernr
 Leveransvillkor Fraktfritt
 Leveranssätt Post
 Leveransdatum 2010-04-19

Vår referens Jörgen Persson
 Betalningsvillkor 20 dagar netto
 Förfallodatum 2010-05-09
 Dröjsmålsränta 11,00 %

Arter	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Spec läs sai Arb:v14-15				
	Arbete	130		395,00	51 350,00
	Material	1		819,00	819,00
	Milers	23		60,00	1 380,00
	Netto				
	53 549,00				
	Exkl moms				
	53 549,00				
	Moms %				
	25				
	Moms kr				
	13 387,25				
	Öresavr				
	-0,25				
	ATT BETALA				
	66 936,00				

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
 Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
 Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
 e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Faktura / Kundnr

1192

046-2229213

Faktura datum

2010-04-26

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2010-04-26

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2010-05-16
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artur	Beskrifning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-------------	---------	-----	--------	-------

	Spec läs sal Arb:v 16				
	Arbete	62		395,00	24 490,00
	Material	1		1 163,00	1 163,00
	Mil ers	15		60,00	900,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
26 553,00	26 553,00	25	6 638,25	-0,25	33 191,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Ejelle bya v4
237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribbygg&Snickeri service AB

829951
Lars-Ove Hansson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1195

046-2229213

Fakturadatum

2010-05-23

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens ~~Kai Ericsson~~
Er ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2010-05-23

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfällodatum 2010-06-12
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	Spec läs sal				
	Arb v .17	30		395,00	11 850,00
	Material 4.5.6.	1		5 825,00	5 825,00
	Mil ers	8		60,00	480,00
	Målning	1		23 148,00	23 148,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
41 303,00	41 303,00	25	10 325,75	0,25	51 629,00

Adress Fribbygg&Snickeri service AB
Fjelle bya v4
237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribbygg.se
e-post fribbyggab@fribbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

929951
Lars-Ove Hansson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1208

046-2229213

Fakturadatum

2010-06-24

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens Kai-Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2010-06-24

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2010-07-14
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

A-Konto på offert 205/spec läs sal Glas partier.

30% av 236000:-

1

56 640,00

56 640,00

Netto
56 640,00

Exkl moms
56 640,00

Moms %
25

Moms kr
14 160,00

ATT BETALA
70 800,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1222

046-2229213

Fakturadatum

2010-08-29

899951
Lars-Ove Hansson

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens ~~Kai-Eriksen~~
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2010-08-29

Vår referens
Betningsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2010-09-18
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

A-Konto på offert 205 /spec läs salen glaspertier

30% av 236000:-

1

56 640,00

56 640,00

Netto
56 640,00

Exkl moms
56 640,00

Moms %
25

Moms kr
14 160,00

ATT BETALA
70 800,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

Telefon 0706009777

237 91 Bjärred

Bankgito 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Lars-Ove Hansson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1223

046-2229213

Fakturadatum

2010-09-03

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2010-09-03

Vår referens Jörgen Persson
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2010-09-23
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artur	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Slut faktura på offret 205/spec läs salen glaspartier. 40% av 236000:-	1		75 520,00	75 520,00
Netto					
75 520,00					
	Exkl moms				
	75 520,00				
	Moms %				
	25				
	Moms kr				
	18 880,00				
					ATT BETALA
					94 400,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4

237 91 Bjarred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829957

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1230

046-2229213

Fakturadatum

2010-09-28

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2010-09-28

Vår referens Jörgen Persson
Betalningsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2010-10-18
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Bort tagning av golvmatta & Läggnig av ny golvmatta.

Arbete		32		395,00	12 640,00
Material		1		4 594,00	4 594,00
Mil ers		21		60,00	1 260,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Oresavr	ATT BETALA
18 494,00	18 494,00	25	4 623,50	0,50	23 118,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1275

046-2229213

Fakturadatum

2011-04-29

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-04-29

Vår referens Jörgen Persson
Betalningsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2011-05-19
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Eenh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	------	--------	-------

	Hansens mm saml.				
	Material	1		8 200,00	8 200,00
	Arbete	45		410,00	18 450,00
	Mil ers	12		60,00	720,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
27 370,00	27 370,00	25	6 842,50	0,50	34 213,00

Adress Fribbygg&Snickeri service AB
Fjelie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribbygg.se
e-post fribbyggab@fribbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1276

046-2229213

Fakturadatum

2011-05-05

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

829951
Kai Ericsson

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-05-05

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2011-05-25
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
Avvik leveransdatum					
	Borttagning av matta/Slipning av Golv i 219				
	Arbete	32		410,00	13 120,00
	Maskinhyra	1		3 700,00	3 700,00
	OB tid / 22-23/4	16		300,00	4 800,00
	Sysav	1		700,00	700,00
	Mill ers	16		50,00	800,00
	Netto				23 120,00
	Exkl moms				23 120,00
	Moms %				25
	Moms kr				5 780,00
					ATT BETALA
					28 900,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

0706009777

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1277

046-2229213

Fakturadatum

2011-05-05

Fakturaadress

Lund UB

Box 3

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Er ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-05-05

Vår referens Jörgen Persson
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2011-05-25
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artur	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Del faktura / Golvmatta & Spackling i rum 219

OBS: Resterande belopp faktureras efter utfört arbete.

Material	1	24 000,00	24 000,00
----------	---	-----------	-----------

Netto
24 000,00

Eskd moms
24 000,00

Moms %
25

Moms kr
6 000,00

ATT BETALA
30 000,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjelie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribob bygg&Snickeri service AB

829951

LARS-OLE HANSSON

10 år

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1280

046-2229213

Fakturadatum

2011-05-13

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
 Ert ordernr
 Leveransvillkor Fraktfritt
 Leveranssätt Post
 Leveransdatum 2011-05-13

Vår referens
 Betalningsvillkor 20 dagar netto
 Förfallodatum 2011-06-02
 Dröjsmålaränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	Slut faktura Golv i 219				
	Arbete	1		36 378,00	36 378,00
	Material	1		22 748,00	22 748,00
	Del faktura 1277	-1		24 000,00	-24 000,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
35 126,00	35 126,00	25	8 781,50	0,50	43 908,00

Adress Fribob bygg&Snickeri service AB 0706009777
 Fjelle bya v4
 237 91 Bjärred

Bankgiro 5417-2010
 Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
 e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribob bygg&Snickeri service AB

829951

Lars Ove Houssou

LO av

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1281

046-2229213

Fakturadatum

2011-05-13

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson

Ert ordernr

Leveransvillkor Fraktfritt

Leveranssätt Post

Leveransdatum 2011-05-13

Vår referens

Betalningsvillkor 20 dagar netto

Förfallodatum 2011-06-02

Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Extra vägg motrama.

Arbete	36	410,00	14 760,00
--------	----	--------	-----------

Material	1	9 712,00	9 712,00
----------	---	----------	----------

Mil ers	9	50,00	450,00
---------	---	-------	--------

Skyddsväggar i 219 mot receptions disken.

Arbete	16	410,00	6 560,00
--------	----	--------	----------

Material	1	1 950,00	1 950,00
----------	---	----------	----------

Mil ers	7	50,00	350,00
---------	---	-------	--------

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Örasavr	ATT BETALA
33 782,00	33 782,00	25	8 445,50	0,50	42 228,00

Adress Fribob bygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjelle bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribob bygg&Snickeri service AB

829951
Lars-Ove Hansson
10 år avskn.

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1285

046-2229213

Fakturadatum

2011-05-30

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Eri ordernr e-mail dd 110530 CF
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-06-30

Vår referens Jörgen Persson
Betaltingsvillkor 10 dagar netto
Förfallodatum 2011-06-09
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr Avvik leveransdatum	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa	
	Första faktura enligt offert 200322, 30 % vid beställning					
	Arbete, installation av dörrar	1		20 405,00	20 405,00	
Netto		Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
20 405,00		20 405,00	25	5 101,25	-0,25	25 506,00

Adress Fribob bygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjellie bya v4
237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1292

046-2229213

Fakturadatum

2011-06-21

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-06-21

Vår referens Jörgen Persson
Betingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2011-07-11
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Div arbete Nya Receptoinen (16/5-17/6 - 2011)

Arbete	99			410,00	40 590,00
Div material	1			7 478,00	7 478,00
Mil ers	47			50,00	2 350,00
OB 6/6-2011	16			300,00	4 800,00
Hyrmaskiner	1			609,00	609,00
Målning av Skärmvägg utställningen					
Arbete	26			390,00	10 140,00
Div material	1			2 680,00	2 680,00
Mil ers	35			55,00	1 925,00

Netto
70 572,00

Exkl moms
70 572,00

Moms %
25

Moms kr
17 643,00

ATT BETALA
88 215,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjelle bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1296

046-2229213

Fakturadatum

2011-08-09

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

829951

Er referens Kai Ericsson
 Ert ordernr
 Leveransvillkor Fraktfritt
 Leveranssätt Post
 Leveransdatum 2011-08-09

Vår referens Jörgen Persson
 Betalningsvillkor 20 dagar netto
 Förfallodatum 2011-08-29
 Dröjsmålsränta 11,00 %

Artur	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Slut faktura enligt offert 200322, 70 % av 68016:- + moms					
	Arbete, installation av dörrar	1		47 611,00	47 611,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Oresavr	ATT BETALA
47 611,00	47 611,00	25	11 902,75	0,25	59 514,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB
 Fjellie bya v4
 237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
 Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribobbygg.se
 e-post fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1297

046-2229213

Fakturadatum

2011-08-09

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

829951

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-08-09

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2011-08-29
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	UB 1 Div Renov 20/6-5/8 2011				
	Under tak nya disken	1		15 661,00	15 661,00
	Div special snickerier 219	1		58 548,00	58 548,00
	Par Ekdörr 219	1		3 825,00	3 825,00
	Arbete	85		410,00	34 850,00
	Div material	1		4 300,00	4 300,00
	Mil ers	36		55,00	1 980,00
	Hyr maskiner	1		1 269,00	1 269,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
120 433,00	120 433,00	25	30 108,25	-0,25	150 541,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Fjelle bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet

www.fribobbygg.se

e-post

fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1302

046-2229213

Fakturadatum

2011-09-11

Fakturaadress

Lund UB
Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2011-09-11

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfalldatum 2011-10-01
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr Avvik leveransdatum	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa	
	Div arb UB 1 8/8 - 9/9 -2011					
	Arbete	199		410,00	81 590,00	
	Div material	1		1 810,00	1 810,00	
	Mil ers	62		50,00	3 100,00	
	Div Måleri UB 1	1		50 016,00	50 016,00	
	Netto		Exkl moms	Moms %	Moms kr	ATT BETALA
	136 516,00		136 516,00	25	34 129,00	170 645,00

Adress Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
Ejelle bya v4

237 91 Bjärred

Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807

Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

829951

Kai Ericsson

Er referens
 Ert ordernr
 Leveransvillkor
 Leveranssätt
 Leveransdatum

Kai Ericsson
 Fraktfritt
 Post
 2011-10-05

Faktura

Fakt nr / Kundnr
 1309 046-2229213

Fakturadatum
 2011-10-05

Fakturaadress
 Lund UB
 Box 118

221 00 Lund

Vår referens
 Betalingsvillkor
 Förfallodatum
 Dröjsmålsränta

20 dagar netto
 2011-10-25
 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

	Smides räcke Za Vän				
	Material smide	1		24 107,00	24 107,00
	Arbete Smide Tillverkning	1		26 475,00	26 475,00
	Arbete Montering på UB 1	69		240,00	16 560,00
	Div material	1		1 160,00	1 160,00
	Mil ers	16		50,00	800,00

Netto	Exkl moms	Moms %	Moms kr	Öresavr	ATT BETALA
69 102,00	69 102,00	25	17 275,50	0,50	86 378,00

Adress
 Fribobbygg&Snickeri service AB 0706009777
 Ejelie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon

Bankgiro
 5417-2010
 Organisationsnr
 556716-5807

Internet
 www.fribobbygg.se
 e-post
 fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribobbygg&Snickeri service AB

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1311

046-2229213

Fakturadatum

2011-10-10

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens

Kai Ericsson

Ert ordernr

Leveransvillkor

Fraktfritt

Leveranssätt

Post

Leveransdatum

2011-10-10

Vår referens

Betaltingsvillkor

20 dagar netto

Förfallodatum

2011-10-30

Dröjsmålsränta

11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
-------	-----------	---------	-----	--------	-------

Avvik leveransdatum

Ekbord Spec Läsalen

4

21 000,00

84 000,00

Enligt best på plats

Netto
84 000,00Exkl moms
84 000,00Moms %
25Moms kr
21 000,00**ATT BETALA**
105 000,00Adress
Fribobbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon
0706009777Bankgiro
5417-2010
Organisationsnr
556716-5807Internet
www.fribobbygg.se
e-post
fribobbyggab@fribobbygg.se

Innehar F-skattebevis

Fribbygg&Snickeri service AB

829951
Kai Ericsson

Faktura

Fakt nr / Kundnr

1361

046-2229213

Fakturadatum

2012-03-28

Fakturaadress

Lund UB

Box 118

221 00 Lund

Er referens Kai Ericsson
Ert ordernr
Leveransvillkor Fraktfritt
Leveranssätt Post
Leveransdatum 2012-03-28

Vår referens
Betaltingsvillkor 20 dagar netto
Förfallodatum 2012-04-17
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Beskrivning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
	Arbete HÖG Tidskrifter v.11 (Slut Faktura)				
	Arbete	35		425,00	14 875,00
	Material	1		3 625,00	3 625,00
	Mil ers	24		60,00	1 440,00
	Div material (aluminium remp)	1		6 250,00	6 250,00
	Försäljning av sj pall	-1		2 450,00	-2 450,00
	Hyra av div Maskiner	1		650,00	650,00
	Netto				
	24 390,00				
	Exkl moms				
	24 390,00				
	Moms %				
	25				
	Moms kr				
	6 097,50				
	Öresavr				
	0,50				
	ATT BETALA				
					30 488,00

Adress Fribbygg&Snickeri service AB
Fjellie bya v4

237 91 Bjärred

Telefon 0706009777

Bankgiro 5417-2010
Organisationsnr 556716-5807

Internet www.fribbygg.se
e-post fribbyggab@fribbygg.se

Innehar F-skattebevis